fiz- ii PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
i , ` Praça Major José Estelita de Aguiar sin - Centro - 62? -000€ "
ria jzií, CNPJ o?.oa3.5saioo_o1-is CGF os.92o.212-5

__f___ Éfisrf E-MAIL: pmccapis@|g.oom.br rã
É
af* Owioq?

a

Aviso DE L|ciTAçÃo

O Município de Capistrano, por meio da Comissão Permanente de Licitação,
torna público que se encontra a disposição dos interessados, a Carta Convite n_°
2016.01.20.01, referente ã licitação para: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA OFICINA
COM GESTANTES JUNTO AOS PROGRAMAS SOCIAIS PERTENCENTE A
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, com data de abertura
para o dia 29 de Janeiro de 2016, às 09:00h, na sala da Comissão Permanente de Licitação.

Capistrano (CE), 20 de Janeiro de 2016.

Ê' äenrique Andrade da Costa
' Presidente da CPL

1.31;-'

I